足球字[2006]57号

关于公布2005年中国足球协会乙级联赛

竞赛成绩的通知
各有关会员协会、中乙足球俱乐部：

现将2005年中国足球协会乙级联赛竞赛成绩公布如下：

预赛成绩：

	北  区：

	南  区：

	第一名：
	西藏惠通陆华足球俱乐部队

	第一名：
	东莞南城地产企业足球俱乐部队

	第二名：
	天津名特足球俱乐部队

	第二名：
	云南丽江东巴足球俱乐部队

	第三名：
	北京宏登足球俱乐部队

	第三名：
	南昌八一衡源足球俱乐部队

	第四名：
	辽宁青少年足球俱乐部队

	第四名：
	安徽九方足球俱乐部队

	第五名：
	天津火车头足球俱乐部队

	第五名：
	武汉雅琪足球俱乐部队

	第六名：
	辽宁中巴足球俱乐部队

	第六名：
	上海中纺机足球俱乐部队

	第七名：
	青岛黎明足球俱乐部队

	第七名：
	宁波慈溪中豹足球俱乐部队

决赛成绩：

	第一名：
	南昌八一衡源足球俱乐部队

	第二名：
	北京宏登足球俱乐部队

	第三名：
	东莞南城地产企业足球俱乐部队

	第四名：
	安徽九方足球俱乐部队

	第五名：
	天津名特足球俱乐部队

	第六名：
	西藏惠通陆华足球俱乐部队

	第七名：
	云南丽江东巴足球俱乐部队

	第八名：
	辽宁青少年足球俱乐部队

二○○六年二月五日